[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2022 №  920
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка   от 14.07.2016 N 1125 "О Порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Кузнецка, администрируемым администрацией города Кузнецка"
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка  от 14.07.2016 N 1125 "О Порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Кузнецка, администрируемым администрацией города Кузнецка" (далее –Постановление)  следующее изменение:

1.1  Приложение N 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский
Приложение

Утвержден постановлением

администрации города Кузнецка

от 23.05.2022 №  920

Состав

комиссии по поступлению и выбытию активов
Председатель комиссии:

Шабакаев Р.И., первый заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель комиссии;

Заместитель председателя комиссии:

Малкин И.А., заместитель главы администрации города Кузнецка.

Секретарь комиссии:

Филатова М.А., ведущий специалист, секретарь административной комиссии города Кузнецка.

Члены комиссии:

Абрамова Л.Н., начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;

Бахтуева Е.Н., начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка;

Белова Н.И., начальник юридического отдела администрации города Кузнецка;

Глухова И.М., начальник территориального отдела ЗАГС города Кузнецка и Кузнецкого района (по согласованию);
Костюньков Е.В., исполняющий обязанности начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

Масленникова Н.А., главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Кузнецка;

Цапина В.Ф., начальник отдела учета и отчетности администрации города Кузнецка.